Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do të jetë si 

më poshtë:                                                                   

Loti 1 Blerje Karburant  (GAZOIL 10 PPM ;benzine)    76 845.63 (shtatedhjet e gjashte mije e teteqind e 

dyzet e pese  pike gjashtedhjet e tre) 

Loti 2 Blerje Gaz”   2646 (dy mije e gjashteqind e dyzet e gjashte ) leke  

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit kontraktor Tirana Bank Numri I Llogarise 1100-324165-100 (të 

shënohet numri i llogarisë bankare të autoritetit kontraktor)

[...]

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

b. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4; ne masen 2% te e vlerës së përllogaritur të kontratës ne nje 

nga format e parashikuara ne ligjin nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

konform nenit 83, perkatesisht ne vleren prej 2646  (dy mije e gjashteqind e dyzet e gjashte ) leke  

2.  Ofertuesi duhet të paraqesë: 

2.1  Kapacitetin profesional të operatorëve ekonomikë:     

Sipas shtojces 8/1 

2.2  Kapaciteti ekonomik dhe financiar:         

2.2.1 Për të provuar kapacitetet financiare dhe ekonomike, operatorët ekonomikë duhet të